Министерство здравоохранения Тульской области
Государственное учреждение здравоохранения

«Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД й
инфекционными заболеваниями»

(ТУЗ «ТОЦ по профилактике и борьбе со СПИД и ИЗ»)

ПРИКАЗ

K A L JM 1. №

Тула

Об утверждении Положения
об организации предоставления платных медицинских услуг в

Государственном учреждении здравоохранения «Тульский областной
Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными

заболеваниями»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.05.2023 №
736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями
платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу
постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N
1006», Федеральным законом от 21.11.2011 №323-Ф3 «Об основах здоровья
граждан в Российской Федерации

Пр иказываю:

1. Утвердить Положение об организации предоставления платных
медицинских услуг в Государственном учреждении здравоохранения
«Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД и
инфекционными заболеваниями» (далее Положение).

2. Установить, что Положение действует с 01.09.2023.
3. Положение об организации предоставления платных медицинских

услуг в Государственном учреждении здравоохранения «Тульский областной
Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными
заболеваниями», действующее с 01.02.2017 утрачивает силу.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания, распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

А.И. БлохинаВрио главного врача